

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-010
на електросилове обладнання
Корпус №4 (Реабілітаційно- оздоровчий)

Основа:	Кошторисна вартість	1020,895 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,2618 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	139,231 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Щит силовий ГРЩ											
1	КМ8-572-4	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 1200x1000 мм	шт	1	<u>3721.76</u> 523,10	<u>503.84</u> 143,06	3722	523	<u>504</u> 143	<u>4.8000</u> 1,1866	<u>4.8</u> 1,19		
2	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	10	<u>529.74</u> 169,18	<u>22.43</u> 4,81	5297	1692	<u>224</u> 48	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>16</u> 0,42		
3	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	4	<u>821.29</u> 296,07	<u>22.43</u> 4,81	3285	1184	<u>90</u> 19	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>11.2</u> 0,17		
4	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1	<u>993.23</u> 338,37	<u>22.43</u> 4,81	993	338	<u>22</u> 5	<u>3.2000</u> 0,0421	<u>3.2</u> 0,04		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	4	<u>224.48</u> 169,18	<u>52.35</u> 16,63	898	677	<u>209</u> 67	<u>1.6000</u> 0,1375	<u>6.4</u> 0,55
6	1517-1109 варіант 4	Вартість щита ГРЩ	шт	1	<u>49797.63</u> -	<u>-</u> -	49798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	3	<u>2166.59</u> 348,74	<u>189.59</u> 48,82	6500	1046	<u>569</u> 146	<u>3.2000</u> 0,4062	<u>9.6</u> 1,22
8	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>529.74</u> 169,18	<u>22.43</u> 4,81	530	169	<u>22</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>1.6</u> 0,04
9	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	1	<u>224.48</u> 169,18	<u>52.35</u> 16,63	224	169	<u>52</u> 17	<u>1.6000</u> 0,1375	<u>1.6</u> 0,14
10	1517-1109 варіант 2	Вартість щита 1-3 ЩФТ	шт	1	<u>7837.04</u> -	<u>-</u> -	7837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>2166.59</u> 348,74	<u>189.59</u> 48,82	2167	349	<u>190</u> 49	<u>3.2000</u> 0,4062	<u>3.2</u> 0,41
12	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	9	<u>529.74</u> 169,18	<u>22.43</u> 4,81	4768	1523	<u>202</u> 43	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>14.4</u> 0,38
13	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>821.29</u> 296,07	<u>22.43</u> 4,81	821	296	<u>22</u> 5	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04
14	1517-1109 варіант 3	Вартість щита МЩВ	шт	1	<u>27361.33</u> -	<u>-</u> -	27361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					114201	7966	<u>2106</u> 547		<u>74.8</u> 4,6
		Разом устаткування, грн.					84996				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3559				
		Всього устаткування, грн.					88555				
		Разом будівельні роботи, грн.					29205				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19133				
		всього заробітна плата, грн.					8513				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4151 7,69 1262 33356				

		Всього по розділу 1					121911				
		Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція									
15	КМ8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	0,2	<u>19564.92</u> 7271,62	<u>3169.32</u> 773,83	3913	1454	<u>634</u> 155	<u>70.4000</u> 7,3161	<u>14.08</u> 1,46
16	КМ8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах	100 м	2	<u>13670.88</u> 2490,62	<u>4125.60</u> 1006,62	27342	4981	<u>8251</u> 2013	<u>25.6000</u> 9,7317	<u>51.2</u> 19,46
17	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2	100 м	11,45	<u>9022.42</u> 2148,43	<u>5711.92</u> 1576,96	103307	24600	<u>65401</u> 18056	<u>20.8000</u> 13,9621	<u>238.16</u> 159,87
18	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	1,5	<u>2028.11</u> 495,79	<u>1247.52</u> 305,24	3042	744	<u>1871</u> 458	<u>4.8000</u> 2,9458	<u>7.2</u> 4,42
19	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	1,65	<u>1030.25</u> 826,32	<u>20.94</u> 6,65	1700	1363	<u>35</u> 11	<u>8.0000</u> 0,0550	<u>13.2</u> 0,09
20	15093-35103 варіант 3	Кабель силовий ВВГнг, переіз. 5x10 мм2	1000м	0,03	<u>29207.58</u> -	<u>-</u> -	876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	15093-35103 варіант 4	Кабель силовий ВВГнг, переіз. 5x95+1x50 мм2	1000м	0,03	<u>29207.58</u> -	<u>-</u> -	876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	15093-35103 варіант 5	Кабель силовий ВВГнгд , 3x1,5 мм2	1000м	0,075	<u>29207.58</u> -	<u>-</u> -	2191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	15093-35103 варіант 10	Кабель силовий ВВГнгд, переіз. 5x6 мм2	1000м	0,25	<u>108114.73</u> -	<u>-</u> -	27029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	15093-35103 варіант 6	Кабель силовий ВВГнгд, перер. 3x2,5 кв.мм	1000м	0,49	<u>33243.83</u> -	<u>-</u> -	16289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	15093-35103 варіант 8	Кабель силовий ВВГнгд , переіз. 5x2,5 мм2	1000м	0,21	<u>57489.34</u> -	<u>-</u> -	12073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	15093-35103 варіант 7	Кабель силовий ВВГнгд, переіз. 3x6 мм2	1000м	0,11	<u>54841.04</u> -	<u>-</u> -	6033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	15093-35033 варіант 2	Кабель силовий ВВГнгд, переріз. 5x4 мм2	1000м	0,145	<u>80935.88</u>	-	11736	-	-	-	-
28	15093-35013 варіант 2	Кабель силовий КВВГ, переріз. 2x1,5 мм2	1000м	0,07	<u>11177.09</u>	-	782	-	-	-	-
29	15093-34013 варіант 4	Електроенергетичний кабель вогнетривкий з ізоляцією FLAME-X950 (N) НХНFE 180/E90 перерізом 5x6, 0,6/1 кВ	1000м	0,01	<u>397535.83</u>	-	3975	-	-	-	-
30	15093-34013 варіант 3	Електроенергетичний кабель вогнетривкий з ізоляцією FLAME-X950 (N) НХНFE 180/E90 перерізом 5x4, 0,6/1 кВ	1000м	0,04	<u>298428.99</u>	-	11937	-	-	-	-
31	КМ8-158-5	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 2,5 мм2, кількість жил до 4	шт	30	<u>372.09</u> 97,42	-	11163	2923	-	<u>0.8000</u>	<u>24</u>
32	КМ8-158-6	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 2,5 мм2, кількість жил до 7	шт	20	<u>391.57</u> 116,90	-	7831	2338	-	<u>0.9600</u>	<u>19.2</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							252095	38403	<u>76192</u> 20693		<u>367.04</u> 185,3
Разом будівельні роботи, грн.							252095				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							137500				
всього заробітна плата, грн.							59096				
Загальновиробничі витрати, грн.							28841				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							53,58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8779				
Всього будівельні роботи, грн.							280936				

Всього по розділу 2							280936				
Розділ 3. Обладнання та матеріали для прокладання кабельних ліній											
33	КМ8-410-1	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,95	<u>5305.84</u> 2152,86	<u>347.76</u> 64,94	5041	2045	<u>330</u> 62	<u>22.4000</u> 0,5520	<u>21.28</u> 0,52
34	КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,4	<u>9252.31</u> 6277,25	<u>109.75</u> 24,93	3701	2511	<u>44</u> 10	<u>57.6000</u> 0,2258	<u>23.04</u> 0,09
35	1504-17160 варіант 4	Коробка пластмасова для з'єднань та відгалужень неброньованих кабелів У409	шт	10	<u>74.36</u>	-	744	-	-	-	-
36	1504-17160 варіант 3	Коробка для розеток FLE-A0001B	шт	130	<u>55.76</u>	-	7249	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	1504-17160 варіант 2	Коробка установча підрозеточна FLE-F0046	шт	11	<u>27.65</u>	-	304	-	-	-	-
38	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	8	<u>224.48</u>	<u>52.35</u>	1796	1353	<u>419</u>	<u>1.6000</u>	<u>12.8</u>
		Регулятор швидкості РС-1-300	шт	8	<u>169,18</u>	<u>16,63</u>			<u>133</u>	<u>0,1375</u>	<u>1,1</u>
39	1504-18091 варіант 2	Регулятор швидкості РС-1-300	шт	8	<u>676.32</u>	-	5411	-	-	-	-
40	КМ10-513-6	Монтаж коробок	шт	20	<u>149.86</u>	-	2997	2997	-	<u>1.6000</u>	<u>32</u>
					<u>149,86</u>	-			-	-	-
41	& 2405-1370-1	Коробка установча FLE-A0001B	шт	20	<u>26.04</u>	-	521	-	-	-	-
42	& 2405-1370-1 варіант 1	Коробка установча FLE-A0001B	шт	8	<u>47.46</u>	-	380	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,03	<u>9587.24</u>	<u>111.24</u>	288	178	<u>3</u>	<u>54.4000</u>	<u>1.63</u>
					<u>5928,51</u>	<u>25,15</u>			<u>1</u>	<u>0,2281</u>	<u>0,01</u>
44	& 2405-1750-1	Розетка з заземлюючим контактом	шт	3	<u>52.58</u>	-	158	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& 15093-35103-1	Кабель канал ПВХ 50х50 мм	м	70	<u>313.50</u>	-	21945	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	КМ8-741-1	Муфта прхідна	шт	2	<u>2682.00</u>	-	5364	2707	-	<u>12.8000</u>	<u>25.6</u>
					<u>1353,47</u>	-			-	-	-
47	& 1502-3300-1-1	Муфта прохідна Roxtec яка складається з ущільнювача R1000 і модуля RM15	шт	2	<u>10264.30</u>	-	20529	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					76428	11791	<u>796</u>		<u>116.35</u>
		Разом устаткування, грн.					34237		<u>206</u>		<u>1,72</u>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1433				
		Всього устаткування, грн.					35670				
		Разом будівельні роботи, грн.					42191				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29604				
		всього заробітна плата, грн.					11997				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5892				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1806				
		Всього будівельні роботи, грн.					48083				

		Всього по розділу 3					83754				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Заземлення									
48	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	1,9	<u>6597.14</u> 2644,22	<u>470.94</u> 99,65	12535	5024	<u>895</u> 189	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>48.64</u> 1,59
49	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ²	100 м	0,2	<u>9022.42</u> 2148,43	<u>5711.92</u> 1576,96	1804	430	<u>1142</u> 315	<u>20.8000</u> 13,9621	<u>4.16</u> 2,79
50	15095-1074 варіант 2	Провід напругою до 380в перерізом 6мм ² ПВЗ	1000м	0,02	<u>31533.96</u> -	<u>-</u> -	631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КМ8-67-8	Установка [шафа] комплектна конденсаторна на установлених конструкціях, маса до 500 кг	шафа	1	<u>2408.99</u> 676,74	<u>1235.55</u> 389,75	2409	677	<u>1236</u> 390	<u>6.4000</u> 3,2227	<u>6.4</u> 3,22
52	290220-2062 варіант 2	Установка комплектна конденсаторна ККУ-0, 38	шт	1	<u>21716.53</u> -	<u>-</u> -	21717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КМ8-530-1	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на підлозі, струм до 40 А	шт	1	<u>946.14</u> 311,33	<u>16.12</u> 3,69	946	311	<u>16</u> 4	<u>3.2000</u> 0,0311	<u>3.2</u> 0,03
54	1504-18091 варіант 3	Пост керування кнопочний ПКУ15	шт	1	<u>689.88</u> -	<u>-</u> -	690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	1504-4022 варіант 2	Контоктор магнітний ПМК-25	шт	1	<u>345.33</u> -	<u>-</u> -	345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	2	<u>993.23</u> 338,37	<u>22.43</u> 4,81	1986	677	<u>45</u> 10	<u>3.2000</u> 0,0421	<u>6.4</u> 0,08
57	1504-1051 варіант 2	Вимикач автоматичний 250 А	шт	1	<u>15957.59</u> -	<u>-</u> -	15958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>202.59</u> 174,37	<u>10.47</u> 3,33	203	174	<u>10</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0275	<u>1.6</u> 0,03
59	1701-8042 варіант 2	Лічильник електроенергії АСЕ-500	шт	1	<u>19517.47</u> -	<u>-</u> -	19517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КМ8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	6	<u>619.80</u> 338,37	<u>62.82</u> 19,96	3719	2030	<u>377</u> 120	<u>3.2000</u> 0,1650	<u>19.2</u> 0,99
61	1503-5012 варіант 2	Трансформатор струму Т-0,66-5-05 (1)-100-200/5	шт	6	<u>478.25</u> -	<u>-</u> -	2870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КМ10-513-6	Коробка абонентська, коробка сигнальна УСС, приєднуючий абонентський пристрій, фільтр телевізійний діапазонний, атенюатор телевізійний	шт	2	<u>149.86</u> 149,86	<u>-</u> -	300	300	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>3.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	2405-1391 варіант 2	Коробки з'єднувальні КСК-32	шт	2	<u>2305,30</u>	-	4611	-	-	-	-
64	КМ8-572-4	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 1200x1000 мм	шт	12	<u>3721,76</u> 523,10	<u>503,84</u> 143,06	44661	6277	<u>6046</u> 1717	<u>4.8000</u> 1,1866	<u>57.6</u> 14,24
65	& C1517-1109 варіант 2	Щит силовий з автоматами	шт	12	<u>21120,28</u>	-	253443	-	-	-	-
66	КМ8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах	100 м	5	<u>13670,88</u> 2490,62	<u>4125,60</u> 1006,62	68354	12453	<u>20628</u> 5033	<u>25,6000</u> 9,7317	<u>128</u> 48,66
67	15093-35103 варіант 10	Кабель силовий ВВГнгд, переіз. 5x6 мм2	1000м	0,15	<u>108114,73</u>	-	16217	-	-	-	-
68	15093-35103 варіант 9	Кабель силовий ВВГнгд, переріз. 5x4 мм2	1000м	0,2	<u>80906,90</u>	-	16181	-	-	-	-
69	15095-1044 варіант 2	Провід напругою до 380в перерізом 1,5мм2 ПВ3	1000м	0,15	<u>7861,18</u>	-	1179	-	-	-	-
70	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	1,7	<u>12329,76</u> 2974,75	<u>575,64</u> 132,92	20961	5057	<u>979</u> 226	<u>28.8000</u> 1,1103	<u>48.96</u> 1,89
		Разом прямі витрати по розділу 4					511237	33410	<u>31374</u> 8007		<u>327,36</u> 73,52
		Разом устаткування, грн.					61097				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2486				
		Всього устаткування, грн.					63583				
		Разом будівельні роботи, грн.					450140				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					385356				
		всього заробітна плата, грн.					41417				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20573				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6361				
		Всього будівельні роботи, грн.					470713				

		Всього по розділу 4					534295				
		Разом прямі витрати по кошторису					953961	91570	<u>110468</u> 29453		<u>885,55</u> 265,14
		Разом устаткування, грн.					180330				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7478				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					187808				
		Разом будівельні роботи, грн.					773631				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					571593				
		всього заробітна плата, грн.					121023				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59456				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					111,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18208				
		Всього будівельні роботи, грн.					833087				

		Всього по кошторису					1020895				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1261,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					139231				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]